

Livestock Feed Price List

BRAND	PRODUCT	PRICE £	£/KG
-------	---------	---------	------

STOCK FEEDS				
COW	For Farmers	Beef/Supergrade Nuts	9.05	0.45
	For Farmers	Coarse Calf Mix	8.70	0.44
	For Farmers	Calf Milk Powder	40.00	2.00
	For Farmers	Vitamilk Omega Gold	45.00	2.25

SHEEP/ GOAT	Badminton	Country Mix	10.00	0.50
	For Farmers	Ewe Nuts	9.40	0.47
	For Farmers	Lamb Finisher Pencils	9.40	0.47
	For Farmers	Lamb Milk Powder	49.95	2.50
	For Farmers	Lamb Milk Powder (10KG)	23.00	2.30
	For Farmers	Lamb Starter/ Creep Pellets	9.60	0.48
	Badminton	Llama & Alpaca Mix	11.50	0.58

PIG	Farmgate	Pig Rearer Pellets	8.70	0.44
	Allen & Page	Pot Belly Pig	13.10	0.66
	Farmgate	Sow & Weaner Nuts	7.90	0.40
	Farmgate	Sow Rolls	7.65	0.38

POULTRY/ BIRD	Farmgate	Chick Crumb	8.90	0.45
	Farmgate	Chick Grit	7.50	0.38
	Farmgate	Chicken Rearer	8.15	0.41
	Farmgate	Layers Mash	8.00	0.40
	Farmgate	Layers Pellets	8.00	0.40
	Allen & Page	Layers Pellets/ Small Holders	11.50	0.58
	Fancy Feeds	Mixed Corn	7.60	0.38
	Dodson & Horrell	Ostrich/ Rhea Rearer Pellets	12.65	0.63
		Oyster Shell	9.10	0.46
		Poultry Grit	6.65	0.33
		Turkey Rearer	9.50	0.48

WILD BIRD FEED		
Wild Bird Seed	11.50	0.58
Peanuts (18KG)	31.70	1.76
Peanuts (25KG)	42.50	1.70
Sunflower Hearts (18KG)	21.40	1.19
Sunflower Hearts (22.68KG)	26.60	1.17
Black Sunflower Seeds (12.75KG)	10.55	0.83
Supreme High Energy	19.10	0.96
Supreme All Seasons Wild Bird	21.85	1.09
Gem 4 Seasons- Pigeon Corn (25KG)	16.45	0.66
Niger Seed (25KG)	35.10	1.40
Robin & Songbird Mix	17.70	0.89

STRAIGHTS		
Broad Bran	9.60	0.48
Kibbled/Cut Maize	8.60	0.43
Rolled Barley	7.30	0.37
Rolled Oats	7.00	0.35
Speedi-Beet	14.00	0.70
Sugar Beet (25KG)	8.30	0.33
Whole Wheat	5.80	0.29

BEDDING		
Aquamax (15.9KG)	7.40	0.47
Aubiose	10.95	0.55
Bedmax	9.25	0.46
Burlybed Miscanthus Bedding	8.45	N/A
Dengie Fresh Bed (100L)	14.10	0.14 (£/L)
Stable Bed Shavings	9.85	N/A

All bags are 20KG unless otherwise stated.

Prices are subject to change without notice, please call 01929 480098 for the most up-to-date prices.

If you would like a specific feed item ordered in for you, please phone the number above to make an order.